
Diário Oficiai liJoão Pessoa - Sábado, 23 de Março de 2024

Prefeitura Municipal
de Cachoeira dos índios]EXTRATOS

EFEJTIRA MUNiaPAL »E BELÉM 1)0 BREJO DO CRLZ

LICITAÇÕESTRATO DE CONTRATO

JETO: Coiilraiação de Pessoa Juridiea especializada para a recarga de oxigênio medicinal desiinado
lanuienção das aiividadcs do Hospital Municipal de Bclcm do Brejo do Cruz.TB. FUNDAMENTO
GAL; Pregão Eletrôniwo n''tK)00i/2024. DOTAÇÃO: 002.1 Kl Fundo Municipal de Saúde 10 ÒOl 1001
●0 Bloco de Mr.autcr.v5ci das Avõcr. s Scrciços Públicos dc Saúde da .Menvao Primária 10 302 1001
17 Bloco de Míuiulcnçào ilas Ações c Serviçw Público.s de Saúde ila Atenção Lspeeiali/ada i-.lemenio
Jcspe.sa n" 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Recursos Otiuiidosdo Convênio n“ 00091/2023.
ebrado ciiue o Estado da Paiaiba, i>or intenuedio o.i Secretaria Jc Esfado da Saúde c Muuicipio dc
IcmdüBrejodu Cru/.. VIGÊNCIA: até 19'03/2025. P.ARTES CONTRATANTES: PK-lciiumMiuiicipal
Belém do Brejo do Cruz c: CT N" 00019-2024 - 19.03.24 - OXIHORGES COMERCIO DE GASES
DUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELl - RS 540.000.00.

PREFEITURA MUN1CIP.4L DF. CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

,A\'ISO DF- .FRRATA

PREGÃO ELETRÔNICO N” 00005/2024

O Preuociro tUici.al comunira (pu; no Aviso dn l.icilaç.àn - Pregão .Flelrôiiir.o n'' 0000.^/7.1124. onde se le;
“Aquisição de Mietü-õnibus Urbano de Tran.sporie Sanitário (com acessibilidade - l eadeitunle) Tipo
V.\N conforme cspecificavõcs no TK": Icia-sc: "Aqui.sição de TRANSPORTE UTILITÁRIO TIPO VAN
(com acessibilidade - l cadeiranlc) couforme especificações no TR". Infomiaçõcs: das OS:0() as 12:00
hora.s dos dias úteis, na Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 ● Aiilônio Leite Rolim ● (.achoeira
dos índios - PD. Telefone: (1183) (083) 99918-1772 . E-mail: cplpincindio.s@gmail.eom.
Sito' wcimipms rvmi br ^(TRATO DE CONTRATOS

{JETO: Contratação dc pessoa juridiea espcciaii/ada paiaaquLsiçàode niedicauicmosc materiais ho.s-
alares, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividadc.s do I lospital Municipal Bento Fone
Oliveira de Belém doBrejo do CruzPB. FUNDAMENTO LEGAL; Pregão Eleirõnico if 00002 2024.
ITAÇÀO: 02.110 Fundo Mimieipal de Saúde 10 301 100 ) 204ú Bloco de .Mamiicnç.ão das Ações c
rviços Públicos dc Saúde da Atenção Primária 10.302 KMU 2(147 Bloco de Maiuilenç.ão das Ações c
rviços Públicos dc Saúde da Atenção Uspccializada Hlcmcmo dc despesa n' 3.3.90..30 - MATERIAL

● CONSWWí) Recursos Oriundos do Convênio n“ 00091/2023. celebrado entre o Estado da Paraiba.
'●1 Secretaria de Estado da Saúde c Município de Belém do Brejo do Cruz.. VIGÊNCIA:

Cachoeira dos Índios - PB, 22 dc Março de 2024

3'AI.DEIZ VIEIRA DF. .SOUSA

SF.CRP:TAR!0 de saúde

PRF.FEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AD.IUDICACÂO E HOMOLOGAÇÃO
PREO.ÃO ELETRÔNICO N* OÜOOI/2024r inien;

: 19/03/202.5“P.ARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal dc Belém do Brejo do Cruz c: CT N"
■030/2024-PllARMAPLUSLTDA-RS 14.236.80; CTN“ 00031.'2024-DROGAFONTE LTDA-RS
.868,55: CT N“ 00032/2024 - OIXINTOMED COMERCIO DE PRflDl.TüS MEDICO HOSPITAl.A-
ÍS LTDA-ME- RS 7.503.88: CTN" 00033/2024 -ATLANTfCO LIFE COMERCIO DE PRODUTÜ.S
OSPITAI.ARES LTDA ● RS 309.742,88; CT N" 00035-2024 ● HOSP MF.DICAL - COMERCIO DE
.ATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS ÍIÜSPITALARHS LTDA - RS 7.091.00.

;lém do Brejo do Cniz, 21 de nurço dc 2024.
VANDRO MAIA PIMENTE

0 Oficia! c obsercade. parecer da A.s.sc.ssoria Jurídica,dopclaPrcgCn;

referente ao Pregão Fileirônico n” OlIOOl /2024, qiic objetiva: Aquisiç.ão dc bombas submersas
paro atender a ncccs.sidadc do iminicípio de Caclioeira dos índios; ADJUDICO o objeto e 1 lOMOLOGO
a licitação com ba.se nos elementos constantes do processo correspondcnie, o.s quai.s apontam
proponentes vencedores: CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ■ RS 73.801,20:
H. MORENO COM. DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS .AGRÍCOLAS I.TD.A-EPP ■ RS 329.630,00.

Cachoeira dos índios - PB, 22 dc Março <le 2024

do relatório final ,ip●ios term
c acessorios

como

ALLAN SEIXAS DE SOU.SA

PrefeitoREFEITO

PREFEITUICA MUNK.IPAI. 1)K CACHOEIRA DOS ÍNDIOSXTRATO DE CONTR.ATO

BJETO: Contratação dc pessoa jurídica e.spccializada para aqiii.sição de doi.s veículos, novos, destina
is a inamiioução das atividades da Secretaria de Saúde do Município de Belém do Brejo do Cruz/PB.
UNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico if 000032024, DOTAÇÃO; 02.110 Fundo Municipal
; Saúde 10 301 1001 1019 Bloco de Esmmiração da Rede de Serviços Públicos dc Saúde da Atenção
ámária 10 302 KJÜI 1020 Bloco dc Estruturação da Rcdcdc Serviço.s Públicos dc Saúde da Atenção

spceializtida Elemento dc despesa n® 4.4,90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERM.ANENTE.
IGÈNCÍ A; aiê o final do exervicio financeiro dc 2024. PARTES CONTR.Al.-\NTES; Prefeitura Municipal

.1,. «rojo do Cr>.'z c: CT N° 000'62f'2J - 19 n? 24 - FIORI VEICOLO S.A - 0$ ISõfBO/x'.

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" Ü0Ü20/2023

Com base nos elementos con.stantes do procc.sso coircspondcntc c obscrv;tdas as disposições da Icgislaçao
vigente, relercute ao Pregão Eletrônico ii" (11)02(1/2023, que objetiva; Contração de Pessoa Jurídica para
fornecimento parcelado de Lentes c Armaçõe.s dc ticulos de Grau vi.sando atender as necessidades dos
paciemes acompanhados pda Secretaria Municipal de Saúde dc Caclioeira dos índios, de acordo com
ü.ítópedficaçõcs e quantitativos tvlaeionados no Temio de Referência; ADJUDICO o .seu objeto a; ,A M
D PEREIRA - RS 348.000.00; l.ARISSADE UMA SARMENTO - RS 1.5.000.00.

Cachoeira dos Imlios - PB. 22 de Março de 2024

r Beh

XTRATO DE 1° TERMO ADITIVO N“ 111/2024

ONTRATÜ N' 86/2023.

ARTES: PRF.FEITURA MUNICIPAL DE BELÉM IX) BRTJO DO CRUZ e J.ACKSON FABIANO
TIVEIRA FLOR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

'BJETO: O preseme Tcmto Aditivo consiste na prorrogação do prazo do contrato ti" 000S6.2023 para

ALBERTO DE ABREU PESSOA

Pregoeiro Oficial

prefeiti:r.\ municipal de cachoeira dos índios

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 00020/2023

Nos lermos do relatório linal apresentado peloPrcgoeiro Oficial e obsen ado jKjrcccr ib A.ssessoria Jurídica,
referente :io Pregjlo Eleirfmii-o ii“00020/2023. qne objetiva: Contração de Pessoa Jurídica p;iro fornecimento
parcelado de l.cmcs e Antuiçfws de óculos dc Grau visando atender as necessidades dos pacientes aeom-
p.inhados pela Secretaria Municipal de Saúde de Cachoeira dos índios, de aeordü coiu as espcciticaçõe.s e
quaniiiativas relacionados no Tenno dc Referência; 1 lOMOLOGO o correspondente procedimento licita-
tórioem favor dc: A M D PEREIRA -RS 348.Ü00.(U); LARISSADE LIMASARMENTO - RS 15,0U0,()Ü.

Cachoeira dos Índios - PB. 22 de Março de 2024

dia 20.'03/2025.

UNDA^üüLTAÇAO LEGAL; Dar-se-á prorrogação do prazo coniraiiial. nos ternos do An. 57. inciso
íi'atat-sc dc sciviç.'» couíiuuti. cüí vista a obiençao Je jircços úuíuS vantajoso'.).aÍ6'T99,), |'AnI, Kiú l.i

ara Administração Municipal,

tclêni do Brejo do Cruz - PB, 18 de março de 2024.
vandro .Mala Pimetua

'refeito

J
Prefeitura Municipal
Je Boa Ventura

.ALI.A.N SEIXAS DE SOUSA

Prefcilo

EXTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIIOEIIU DOS ÍNDIOS

■REFEn URA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N" 181020/2023.

OBJETO: CoMlração dc Pessoa Jurídica para foniccimcmo parcel.ado de Lcnics c Annaçòcs de oculos dc
Grau visando atenderas necessiibde.s dos p.icieiilcs acompanhados pela Secretaria Municipal de Saúde
de CaCiioeiiii liós Íudio.s. de acoulü euiii .l^ espcciüc.ivòe» e qu.iilliuiuvo^

Referciici:!. NOTIFICAÇÃO: Convucamo.s as seguintes emprc.sas pani no prazo dc 05 (cinco) dias con-
. considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente dc Licitação

êXTILATO DE ADITI\'0

>RlMEIRO TERMO ADITIVO

rONTRATO N“ 009/2023

“ONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VETfURA

rONTKATADO: AQUISIÇÃO P.ARCELADA DF. PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES.
'ARAATF.NDERADEMANDA DOS VEÍCULOS DE MÁQUINAS DAPREFEITURAMUNiaPAl.
)E BOA VENTUICA-PB. inscrita no CNPJ n® 1! .228.215/0001-80

3BJETO; Constitui objeto do presente .ADITAMENTO ao Contrato n®, 009 2023. de 28 dc fevereiro
Je 2023. oriundo da PREGÃO ELETRÔNICO ii“. 002/2023. pani prorrogar por igual período o prazo
;ünsUmte na Cláusula .segunda, iniciando - sc dia 28 de feveroiio ile 2024. c lerminamio dia 28 dc
fevereiro de 2025.

PROCES.SO: PREGÃO ELETRÔNICO n® 002/2023

FUND.AMENTAÇÃO LEGAL: os art.s. 25.92 c 107 da Lei n.“. 14.133/2021 c c Ati. 3“ da lei n"
10.192/2021

O.ATA .ASS1N.ATUR.A: 2.8 de feserciro de 2024.

ciaclftiiadii.s m> Temio de

seeutivos

objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da coniinaçào prevista no An.
81. du l ei Federal n® 8.6f>6.-93 c siuts alterações posteriores; a M D Pereira - CNPJ l3.922.872'll0(II-59.
lairissa de Lima Sarmento - CNPJ 31.059.987,'OOOM3. INFORMAÇÕES; na sede da CPL. .Avenida
Governador Joao Agripino ^‘illlo, 20 - Antônio Leite Rolim - Caclioeira dos índios - PB, no honirio das
08:01) as 12:00 lior.is dos dia.s úteis. Telefone: (083) (083) 99918-1772 .

Cachoeira dos Índios - PB. 22 de Março de 2024

At.l-\N SEIXAS DE SOUSA

Prefcilo



39^ máiloOflcIal João Pessoa - Quarta-feira^ 08 de Maio de 2024
■tWPü','.. -X[●●-V/t-V.'-;-'.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOSTODAS AS SECRETARIAS. ÓRGÃOS E PROGRAMAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

i BOA VENTURA - PB ENDEREÇO ELETRÔNICO ONDE SER.\ REALIZADO O PREGÃO
WWWPORTALDECQMPRASPUBLiCAS COMJIR RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS A

PARTIR DO DIA 08/05/2024, ÀS 16HOOMIM, ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS: 22/05/2024, ÀS 08H59MIM, ABERTURA DAS PROPOSTAS; 22/05/2024 ÀS
09H0OMIM. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS; 22/05/2024 ÀS 09H10M1M O
EDITAL E SEUS ANEXOS PODERÃO SER OBTIDOS NOS SEGUINTES ENDEREÇOS: WWW
PORTALDECOMPRASPUBL1CAS.COM.br E inTP://BOAVENTURA.PB.GOV.BR/ACE SSO-

-A-INFORMACAO/LICITACOES.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO N’ 00001/2024

Nos temos do erlatório final apresentado e observado parecer da assessoriajuridica, referente ao Cre
denciamento n® 00001/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRI
CULTURA FAMILIAR E IX) EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO

AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE NO MUNICÍPIO DE CA
CHOEIRA IX)S INDIOS-PB; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitaçOo, com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes credenciados: CÍCERO
GOMES BEZERRA DE SOUSA - R$ 12.995.00, ERiSELIA SANTOS SA SILVA - RS 18.145,00;

FRANCÍSCOVIEIRAFILHO-RS 16.800.00; IRANI MARIA DEJESUS ● R$ 10.140.00; MARIA DA

CONCEIÇÃO NASCIMENTO BRITO ■ RS 38 296,00; VIDELMAFELIX DE SOUSA- RS 23.425,00.
Cachoeira dos índios - PB, 02 de Maio de 2024

nOA VENTURA/PB. 06 DE MAIO ÜE 2024.
LÍVIA MONIF,LY DE ALMEIDA DEODATO

PREGOEIRA/AGENTE DE CONTRATAÇAO

Prefeitura Municipal

de Caaporâ ALLAN SEIXAS DE SOUSA

PREFEITO

] [EXTRATOS EXTRATOS

PREFEI TURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOSPREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPOR.Ã
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CIONTRATOS

OBJETO. AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS-PB.
FUNDAMENTO LEGAL; Credenciamento n® 00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos náo Vinculados de

Impostos. VIGÊNCIA: atéofinal do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal deCachoeira dos índios e: CT N® 00090/2024 ● 06.05.24 - CÍCERO GOMES BEZERRA DE
SOUSA - RS 12.995,00; CTN® 00091/2024 - 07.05.24 - MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO
BRITO ■ RS 38.296.00, CTN® 00092/2024 - 07,05.24 - ERISELIA SANTOS SA SILVA ● RS 18.145,00;
CT N® 00093/2024 ● 07.05.24 - VIDELMA FELIX DE SOUSA - R$ 23.425.00, CT N“ 00094/2024 -
07.05.24-FRANCISCO VIEIRA FILHO-RS I6.800,(K); CTN® 00095/2024-07.05.24-IRANI MARIA

DEJESUS-RS 10.140,00,

EXTRATO DE ADITIVO

PREÇOS N* OOOB4/2023
f^^/OSniATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA

M. E... EREADOR MANOEL RICARDO DE ALBUQUERQUE, NO MUT4ICIPÍO DE CAAPORÃ/
PB. FUNDAMENTO LEGAL; Tcmiada de Preços n° 00004.2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a

execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caaporâ e: CT N®
00128/2023 - Pacto ConstrucoesEirdi-3® Aditivo - prorroga 0 prazo por mais W dias. ASSINATURA:
07.05.24.

Caaporâ-PB, 07 de Maio de 2024
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

TOS

OBJ

EXTRATO DE CONTR.ATOS

OBJETO. Aquisição de bombas submersas e acessórios para atender a necessidade do município de
Cachoeira dos Índios. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n® 00001/2024. DOTAÇÃO:
17.512.100l.2073-Manutençâoe Administração dos Serviços de Abastecimento dc Água 3390.3001-
Matcrial de Consumo 4490.5201 - Equipamentos e Material permanente 500-Recurso nâoVÚKulado a
Impostos. VIGÊNCIA: até 07/05/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal deCachoeira
dos índios e; CTN® 00096/2024 - 07.05.24 - H. MORENO COM. DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS
AGRÍCOLAS LTDA-EPP - RS 329.630,00; CT N“ 00097/2024 - 07.05.24 - CARLOS P BEZERRA
MATERIAIS DE CONSTRUCAO - RS 73.801,20.

Prefeitura Municipal		 	
de Cacimba de Dentro ^ ' rr

EXTRATO DE ADITIVO

TOIVLYDA DE PREÇOS N® 00004/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
M. E. F. VEREADOR MANOEL RICARDO DE ALBUQUERQLT, NO ML^NiClPlO DE CAAPORÂ/
PB. FUNDAMENTO LEGAL; Tomada de Preços n® 00004/2023. ADITAMENTO Dar continuidade a

execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal deCuaporüe: CTN”®
00128-2023 - Pacto ConstrucoesEireli-3® Aditivo-prorroga o prazo por mais 90 dias. ASSINATURA:
07.05.24.

Caaporâ-PB, 07 dc Maio de 2024.
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Prefeitura Municipal
de Cabeceiras I

LiCITAÇÕES
EXTRATO PREFEfTURA MUNICIP.AL DF. CACIMBA DE DENTRO

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇAO DIRETA

DISPENSAUE LIÇrrAÇÃO N® DV000I2/2024
A Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro manifesta o interesse em obter propostas adicionais de
eventuais interessados na contração direta, com basenoArt. 75, inciso II, da Lei 14.13321, que objetiva;
Contratação de .serviços técnicos especializados para realização de levantamento de dados, preparação de
documentos para consolidação de parcelamentos e acompanhamento de todos os serviços junto a Receita
Federal do Brasil no exercício de 2024. O imeressado poderá oblo" o erspectivo Termo dc Referência
com a especificação do objeto preiendidojumoao Seiorde Contratação, sediado na Rua Capitão Pedro
Moreira, 15 - Centro ● Cacimba de Dentro - PB O erferido órgão de contratação estará recebendo as
propostas até o dia 10 de Maio de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser
encaminhadas também pelo e-mail: cplcacimbadedentro/^gmail .com. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: LeiFederaln® 14.13321,Lei Complementam® 123/06; e legislação pertinaite,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33791045.

PREFErrURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

ATOl

RETIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N® 00002/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DECABACLIRAS. através de seu Agente de Contratação, toma pública
a todos os interessados que no extrato dc aditivo que conforme publicado no Diário Oficia! do Estado, do
dia 28/1332024. na página 37 e no Diário Oficial dos Municípios - FAMUP, do dia 28/032024, na pagina
06, onde se lê. 2“ TERMO ADITIVO, leia - se: 3® TERMO ADITIVO, 06 de maio de 2023
JOSÉ DJANILSON GALDLNO DE FARIAS

AGENTE DF, CONTRATAÇ.lO

Prefeitura Municipal
de Cachoeira doa índios

.ATO DE ADIl IVO

Cacimba de Dentro - PB, 03 de Maio de 2024.
GLÃUCTA KALINE AI,VES DA FONSECA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

UCiTAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

.AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N* DVOOOI32024

A Prefeitura Municipal dc Cacimba de Dentro manifesta o interesse em obter propostas adicionais dc
eventuais interessados na contração direta, com ba.se no Art. 75, inciso II, da I,«j 14.13321, restrita á
participação de Microempresas, Empresas dc Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: Contratação
dc empresa especializada na prestação de serviços dc locação de 01 (um) veiculo tipo caminhão, modelo
operacional com compactadore coletor de lixo acoplado, capacidade mínima dc 1 Sm*, toco. com capaci
dade dc compactação de 10 toneladas, com quilometragem livre, seguro ottal, destinados a Secretaria de
Infra Estrutura - Cacimba de Dentro/PB. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência
com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua Capitão Pedro
Moreira, 15 - Centro - Cacimba de Dentro - PB. O referido órgão de contratação estará recebendo as
propostas até o dia 13 de Maio de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser
encaminhadas também pelo e-mail: eplcacimbadedcntrof^gmail.com. Recursos: previstos no orçamento

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO DE COMPRA N” 00001/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL

DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS-PB.
CREDENCIADOS nos termos do instrumento convocatório: CÍCERO GOMES BEZERRA DE SOUSA;

ERISELIA SANTO.S SA SILVA; FRANCISCO VIEIRA FILHO, IRANI MARIA DE JESUS; MARIA

DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO BRITO c VIDELMA FELIX DE SOUSA. Informações: das 08:00
as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço: Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite
Rolim - Cachoeira dos índios - PB. Telefone: (083) 99918-1772 . E-mail: cplpmcindios/íígmail.com.

Cachoeira dos índios - PB, 16 de Abril de 2024

AGENTE DE CONTRATAÇÃO


